



44 T RABEREE

GRANJA SA Nomenclature

00022669

TD AC 44 CLASSIC ECO T R 44CT 01*

Pièce	Qté	Désignation	Repère	Niveau
EFT00010	1	**EFT DEF+ARMAT TD AC 50 L TISSU 98		1
1011037	1	DEFLECTEUR TD 42 46 AC V95 stamylan	T031	2
90803041	1	ARMATURE BAC TD 42-46 AC STD 50 L	T027	2
90892058	2	RONDELLE STARLOCK D 8+ENJOLIV	R027	2
90892616	1	AXE DEFLECTEUR TD AC V03	T034	2
97047823	1	RESSORT DEFL TD 42-46AC-47 ALU (AM)	T033	2
EFT00020	1	**EFT FIX MOT CLASSIC/QUATTRO AC TR		1
90107000	2	RONDELLE EVENTAIL D 8 ZN		1
90803067	1	GOUJON 8 X 58 ZN 8.8	R015	2
90805504	4	ECROU TOWLOCK M8 ZN 8.8	T032	2
92005020	2	VIS HM 8 X 40 ZN 6.8	E019	2
EFT00025	1	**EFT SYST ROUE AV TD 42-46-51 TRAC	V032	2
M5710	2	CAPUCHON PLASTIQUE LEVIER HTE C.V94		1
M5757	2	AXE ROUE EPAULE TD AC ABS V94	T015	2
M6114	2	SECTEUR REGLAGE ROUE TD ACIER V95	T028	2
M6116	2	LEVIER HAUT COUPE TD AC POU V95	T017	2
M6121	2	SUPPORT ROUE TD ACIER V95	T014	2
100403/8	2	VIS EPAULE FIXATION SECTEUR H.C.V94	T016	2
90100044	4	ECROU FREIN M 8 ZN	T013	2
91322037	2	RONDELLE DE PRESSION D19/12,2x0,35	E014	2
EFT00034	1	**EFT SYST COUPE AC B/S-HOND135/160	R038	2
062300	1	RONDELLE M10N 10.5 X 24 X 4 ZN		1
90105085	1	VIS HM 5 X 30 ZN 6.8	R038	2
90800016	1	VIS UNF 3/8X2 1/4 10.9 90800200	V012	2
90803018	1	SUPPORT LAME TD 42-46CM D.22 COURT	T009	2
90803032	1	POULIE MOTEUR TD 42-46-47 D.22.2	T005	2
90803080	1	ROND.BELLEVILLE 10,5X50X2,5	T090	2
90892046	1	CLAVETTE DISQ.F.PLA3,97X8X15,8	T007	2
90892078	1	ECROU FREIN M 5 ZN	T004	2
90895012	1	CLAVETTE//FORME B 4,76X4,76X10	E012	2
EFT00091	1	**EFT LEVIER EMBRA/FREIN ERGO STD*	X009	2
M6101	1	AUTOCOLLANT SECURITE EMBRAYAGE		1
M6102	1	AUTOCOLLANT SECURITE FREIN MOTEUR		2
90105115	1	VIS HM 6 X 55 ZN 6.8	V083	2
90105406	1	ECROU BORGNE D6	E021	2
90892387	1	LEVIER EMBRAY TD voir 90892790	T030	2
90892388	1	LEVIER FREIN TD voir 90892791	T038	2
EFT00440	1	**EFT FIX GUIDON TD 4246 MANCH V98*		1
90100044	4	ECROU FREIN M 8 ZN	E014	2
90100692	2	SERRE CABLE ECO V94	T155	2
90105007	4	VIS HM 8 X 30 ZN 8.8	V029	2
90710185	4	CAPUCHON PLASTIQUE pour ECROU M8	T193	2
90800004	2	VIS JAPY 8 X 50 ZN 8.8	V067	2
90800013	2	OBTURATEUR NOIR TUBE DIA 22	T147	2
90892066	2	MOLETTE PLASTIQUE M8	T020	2
EFT00456	1	**EFT ESSIEU TD 42 AC TH *****		1
EFT00080	1	90802900 POULIE SUR BOTTIER D.50	T087	2
EFT00082	1	90240050 GOUPILLE MECANINDUS 5X25	T088	2
M5565	2	REMPLACE PAR 90892854 V03	T084	2
90105001	2	VIS HM 6 X 25 ZN 8.8	V018	2
90315001	2	ECROU FREIN M10 ZN	E015	2
90803039	1	CAPUCH LEVIER HAUT COUPE 42-46 TRA	T082	2

vendredi 14 septembre 2007

Page 1 sur 3

00022669

TD AC 44 CLASSIC ECO T R 44CT 01*

Pièce	Qté	Désignation	Repère	Niveau
90803130	1	RESSORT TENS. BOIT. TD42. 46AC V96	T086	2
90803141	1	ESSIEU TD 42 AC 97 COMPLET TH		2
D0599X136	0.002	GRAISSE ASSEMBLAGE VTT		3
M5558	2	PIGNON ENTRAÎ. TD 46 42 AC D 200	T073	3
90105086	1	VIS HM 6 X 60 ZN 6.8	V029	3
90803029	1	LEVIER HAUT. COUPE TD AC-46 90892877	T081	3
90803030	1	RESSORT LEVIER HTE COUP TD AC ALU	T080	3
90803035	2	CLAVETTE ROUE //FORME B 3X6X14	X008	3
90803036	2	RESSORT ARBRE BOIT TRANSM 42-46 TRA	T085	3
90803092	4	1/2 PALIER PLASTIQUE TD AC 42-46	T175	3
90803137	1	BOITIER TRANS. TD42AC V02-3181+2349	T083	3
90805503	1	ECROU TOWLOCK M8 ZN 6.8	E018	3
90892026	4	CIRCLIPS D12 EXT ep1mm DIN 471	X002	3
90892641/N	1	VOIR 90892655/N	T067	3
PN	0.01	POUDRE NOIRE		4
90892841	1	ESSIEU 90892855		4
91322037	4	RONDELLE DE PRESSION D19/12,2x0,35	R036	3
90905060	1	PROTEC COURROIE TD AC 42 CM (str)	T092	2
90803012	1	PROTEC COURROIE TD AC 48 CM	T092	3
90805061	1	COURROIE TD 42 AC AVX10 688	T089	2
90805503	2	ECROU TOWLOCK M8 ZN 6.8	E018	2
90805504	3	ECROU TOWLOCK M8 ZN 6.8	E019	2
90807501	2	RONDELLE D. 8 ZN ETROITE	R007	2
90807502	2	RONDELLE D.10 ZN ETROITE	R010	2
90892018	2	RONDELLE ONDUFLEX D.12 type B	R020	2
90892074	4	VIS AUTOTARAUSEUSE M8X12	V003	2
90892562	2	AXE ROUE TRACTEE AC/ALU V97	T022	2
90892752	1	CABLE EMBRAY. TD AC 42 v2002	T094	2
90895025	2	SUPPORT ESSIEU PLASTIQUE V99 TD AC	T099	2
97047017	2	BRIDE ESSIEU TD 42-46TR+47 ALU ZN	T066	2
EFT00606	1	**EFT INEVITABLE TD 46 et 42 ECO**		1
90999024	0.125	PALETTE 120X100 ml lourde		2
90999028	1.5	FILM BULLE 807 (X 280 M)		2
90999031	1	EMBAL. CALE TD 200x120x50 POLYST.		2
90999033	1	EMBAL. POCHETTE PLASTIQUE 255*400		2
90999061	1	EMBAL. TD AC V98 ECRU 950X530X430		2
90999062	4	EMBAL. CALE TD AC 430*437 DD60 V98		2
90999082	0.07	FILM ETIRABLE MACHINE 500MMX23 MICR		2
90999083	2.2	ADHESIF POLY. IMPRIME 1200ML x 75mm		2
EFT00680	1	**EFT ARRET LANG TD ***		1
100840/6	1	ARRET LANCEUR DEMAR. GUID LATERAL	T099	2
90105058	1	RONDELLE D. 6 ZN LARGE	R006	2
90105099	1	VIS HM 6 X 30 ZN 6.8	V019	2
90105408	1	ECROU BORGNE D9	E021	2
M5561	2	ROUE TD ARR TRACT D200 V95 90892990	T154	1
00100350	1	MOT TD B/S 3.5CH CLASSIC 35 FREIN	T000	1
90800116	1	REMPLACE PAR 0213017	T008	1
90803040	1	BAC TD 42-46 AC 50L STD*90803079***	T028	1
90803145/R	1	CARTER AC 42 S4 TRAC R3002 V98	T003	1
PR02	0.2	POUDRE ROUGE RAL 3002		2
90803145	1	rempl par 90803194		2
M5304	1	CARTER AC 42 TRACTE NU PERCE		3
M7429	1	CARTER AC 42 AM POUS NU PERCE	T003	4
90892484	1	BARRETTE SUR CARTER TD ACIER V97		3
90892843	1	SUPPORT GUIDON DROIT R1 v03		3
90892846	1	SUPPORT GUIDON GAUCHE R1 v03		3

vendredi 14 septembre 2007

Page 2 sur 3

00022669

TD AC 44 CLASSIC ECO T R 44CT 01*

Pièce	Qté	Désignation	Repère	Niveau
90895013	1	PROTECTEUR AV TD AC		3
90895014	1	PROTECTEUR AR TD AC 42 46 V98		3
90895019	1	PARTIE ARRIERE TD AC 42 V98		3
90892360	2	CACHE MOY TD D150/176 BLANC	T036	1
90892404	2	ROUE TD D175 DIAMANT RLT12 90893010	T012	1
90892468	1	CABLE FREIN MOT TD AC42-46-MI QU EU	T018	1
90892545/N	2	GUIDON TD INF MANCH/OREI AC NOIR 98	T183	1
PN	0,02	POUDRE NOIRE		2
90892546	2	GUIDON TD INF MANCH/OREI AC BRUT 98		2
89044050	2	TUBE 22 X 1.5 L.0290 A2 MANCHON		3
90892551/N	1	GUIDON TD S9 ERGO NOIR V97	T023	1
PN	0,025	POUDRE NOIRE		2
90892551	1	GUIDON TD S9 ERGO BRUT V97		2
89044048	1	TUBE 22 X 1.5 L.2250 A2 SUP S9/S11		3
90892756	2	CACHE MOY AR TD D200 BLANC	T056	1
90892840	1	ROND. ADAPT LAME AC42 ELEC/THERM		1
98001003	1	CERTIFICAT GARANTIE 12MOIS		1
98001080B	1	NOTICE TD THERM MULTILANGUES NORD		1
98001190	1	NOTICE TD ADDITIF LAME		1
98122899	1	AUTOCOLLANT PLAQUE TD MF44CT		1
EFT00600	1	STICKER AUTOCOLLANT PLAQUE*****		2
90890060	1	ADHESIF POLYESTER GRIS VIERGE ZEBRA		3
90890061	0,125	FILM TRANSFERT THERMIQUE ZEBRA		3
98422688	1	NOTICE TECHNIQUE TD 44CT		1

vendredi 14 septembre 2007

Page 3 sur 3